מתיר למבקש לצאת ממעצר הבית בימים א-ה בין השעות 7:00 עד 15:00 לצרכי עבודה במסעדה
שבבעלות אביו ביישוב ערערה, וזאת בכפוף לליווי מלא ומתמיד של אביו.

ג. בימים בהם לא יעבוד המבקש ימשיך לשהות בתנאי מעצר בית מלא.

ד. יתר תנאי השחרור בערובה יישארו בעינם- בכפוף לאמור לעיל.

עותק מההחלטה ישלח לצדדים ושלירות המבחן.

ניתנה היום, כ"ג אלול תשע"ז, 14 ספטמבר 2017, בהעדר
הצדדים.